بدون شک یحیی ســنوار را باید یکی از رهبران کلیدی حماس
دانســت؛ چراکه اسرائیل او را یکی از شخصیت ها مهم نظامی این
جنبش می دانســت و بارها برای ترور وی اقدام کرده بود و حتی در
یک سال گذشــته که عملیات »توفان الاقصی« شروع شد از وی
به عنوان مغز متفکر این عملیات نام برد که در این راســتا مقامات
ایالات متحده هم به این موضوع اشاره کرده بودند. با این وجود باید
دانســت که یحیی سنوار اکتبر 1۹۶2 )آبان 1341( در خان یونس در
جنوب نوار غزه به دنیا آمد و ۶2 سال سن داشت. به گزارش العالم،
او پس از آزادی از زندان در ســال 2۰11 ازدواج کرد و صاحب ســه
فرزند شــد. ســنوار اوایل دهه 1۹8۰ بار ها توسط اسرائیل به دلیل
فعالیت های ضداشغالگری در دانشگاه اسلامی غزه دستگیر شد.